
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 13:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termoventiltor-teesa-1000-w-2000-w-p-18157.html

  
Termoventilátor TEESA (1000 W,
2000 W)

Včetně DPH 384 Kč

Bez DPH 317 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1981 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00990639

Výrobce Teesa

Popis produktu
TSA8027 je jedním ze spolehlivých ventilátorů Teesa, který je mimořádně užitečný jak v chladných, tak v horkých dnech.
Přístroj může pracovat na dvou úrovních výkonu - 1000 W a 2000 W - a také má vestavěný termostat, díky němuž můžete
upravit podmínky místnosti podle svých potřeb. Kromě toho je ohřívač ventilátoru vybaven automatickou funkcí regulace
teploty, takže si můžete být jisti, že zvolená teplota bude zachována.

TSA8027 vás nejen zahřeje v chladných dnech, ale může být také použit jako chladicí zařízení, které produkuje studený
výbuch. Kromě toho je pro zvýšení bezpečnosti termostat vybaven ochranou proti přehřátí, takže můžete bez zbytečných
obav nechat přístroj bez dozoru.

 Specifikace:

Jmenovitý výkon: 2000 W
3 provozní režimy: (studený vzduch / teplý vzduch / horký vzduch)
Dvě nastavení topného výkonu (1000 W / 2000 W)
Nastavitelný termostat
Automatické řízení teploty
Hladina zvuku:
Spirálový topný článek
Materiál pouzdra: PP
Vrtule: hliník
Kontrolní světlo
Ochrana proti přehřátí
Délka napájecí šňůry: 120 cm
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz
Rozměry: 265 x 265 x 125 mm
Hmotnost: 1 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termoventiltor-teesa-1000-w-2000-w-p-18157.html
http://www.tcpdf.org

